
Uchwała Nr 234/1544/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie kostki brukowej uzyskanej 

z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1019R  Zarzecze – Rzeczyca Długa. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie kostki brukowej uzyskanej z rozbiórki w trakcie 

realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Rzeczyca Długa na 

odcinku od km 1+727 w m. Kłyżów do km 7+165 w m. Pysznica”, na rzecz: 

1. Zespołu Szkół Nr 3, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola – ok. 230 m2, 

2. Sołectwo Gwoździec – ok. 170 m2, 

3. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Al. Jana Pawła II 27, 37-450 Stalowa 

Wola – ok. 200 m2, 

4. Zespołu Szkół Nr 1, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola – ok. 100 m2. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


